Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 641.732.698
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 5384/2021 - D.M.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições
constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 71101-89.2021.8.16.6000, resolve:

D E S I G N A R

o Doutor MARCOS CAIRES LUZ, Juiz de Direito Substituto da 5ª Seção Judiciária da Comarca da Região
Metropolitana de Londrina, para atuar nos autos abaixo relacionados, em trâmite na 10ª Vara Cível do
Foro Central da mesma Comarca, tendo em vista a suspeição declarada pelo Juiz de Direito Titular, Doutor
GUSTAVO PECCININI NETTO, bem como pelo respectivo Juiz de Direito Substituto, Doutor JOÃO
MARCOS ANACLETO ROSA, na forma do Decreto Judiciário nº 001/2013-OE:

1) 0025110-06.2021.8.16.0014; e,

2) 0010586-04.2021.8.16.0014.

Curitiba, 01 de julho de 2021.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2021-07-02T18:02:46-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal